１ページ/全１ページ

	FAX　TO　0536-37-2013
	要返信・要対処

	ヤマザキショップ作手　御中
	（送信者）

（特非）愛知県オリエンテーリング協会

　　　担当　　　　新帯
〒489-0086
愛知県岡崎市六名1-5-6（小野気付）
TEL090-1415-7792/FAX：0569-43-7303

	（件名）ランニングレース大会用　食料品発注の件

拝啓。貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。

さて、当協会で毎年開催しております新城市作手鬼久保ふれあい広場を会場に、「三河高原トレイルランニングレース大会」を、今年も９月２９日に開催予定です。つきましては、今年も以下の食品を発注させていただきたく、よろしくお願いします。

記

１．発注品と発注数量

山崎製パン「薄皮クリームパン」５個入。　１０袋

山崎製パン「薄皮つぶあんパン」５個入。１２０袋
山崎製パン「薄皮チョコパン」５個入。　　　１０袋

山崎製パン「薄皮ピーナッツパン」５個入。１０袋

合計　１５０袋

２．納品日　　９月２８日（土）　１３：００－１５：００の間に配達をいただけると助かります。
３．配達先　鬼久保ふれあい広場、体育館

なお、パンの箱に入ったまま受け取り、終了後、箱をお返しします。

以上